
２０２４年７月吉日 

 

お客様 各位 

 

司化成工業株式会社 

 

弊社一部製品価格改定のお願い 

 

拝啓 貴社益々御清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別なる御高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、御高承の通り、現在世界的に主原材料費および物流費が引き続き高い水準で推移 

しております。また、為替に関しましても依然として円安の状態であり、今後につきまし

ても先が見通せない状況となっております。そういった影響により弊社製品コストも 

大幅に上昇しております。 

弊社と致しましても合理化と経費削減に取り組んで参りましたが社内努力範囲を大幅に 

超える状況となっております。つきましては製品の安定供給の為、下記の通り価格改定を

お願いせざるを得ないとの判断に至りました。 

諸般の事情を考慮いただき、何卒御理解を賜ります様お願い申し上げます。  

  

                                     敬具 

                    記 

 

対象製品  ： 合成樹脂製品全般、梱包結束に関連するツール関連 

        一部ストレッチ包装機、ツカサワイパー関連 

価格改定幅 ： 現行価格より＋10～30％以上 

実施時期  ： ２０２４年 8月 1日以降受注分～ 

      

                                      以上 

 

                           

             

 

    


